定向测试天线
CHA200
精准方向定位，快速锁定信源，定位测向理想之选
北京度纬科技有限公司
Doewe  Technologies CHA200 V1.0
01
CHA200
定向测试天线

名称 型号
常规指标
CHA200订货信息
重量
手柄（含电池）
10 kHz～20 MHz 选配射频模块
20 MHz～200 MHz 射频模块
200 MHz～500 MHz 射频模块
500 MHz～8.0 GHz 射频模块运
输包装箱
约 为 0.5 kg
约 为 0.4 kg
约 为 0.5 kg
约 为 0.3 kg
约为 0.4 kg
约为 4 kg
总重量 约为 6 kg
工作温度
工作温度范围
标称温度范围
-30 ℃ ～ +60 ℃有源和无源模式
-10 ℃ ～ +50 ℃有源放大器，
-30 ℃ ～ +60 ℃无源模式。
抗震性
10 Hz～300 Hz: 0.01g2/Hz，
300 Hz～500 Hz: 0.003g2/Hz，
三个正交轴方向每隔30分钟，加速度约为1.9g。
耐冲击性 最大为40g，三个正交轴方向